s

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUIZ LEIGO E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.° 01/2013

HOMOLOG CÃO DO RESULTADO FINAL

A DRA. EMANUELA COSTA ALMEIDA BUENO, JUÍZA DE DIREITO

SUPERVISORA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA

PÚBLICA DA COMARCA DE BARBOSA FERRAZ, no uso de suas atribuições

legais HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do processo seletivo para juiz leigo e

conciliadores remunerados deste Juizado Especial, conforme publicado através do

Edital n. 01/2013, para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

Para efeito de convocação dos candidatos aprovados para a função de Juiz

Leigo Remunerado, determino que seja expedido ofício à Supervisão Geral do

Sistema de Juizados Especiais solicitando a nomeação do seguinte aprovado:

JUIZ LEIGO:

Nome Nota da lista de Nota atribuída aos Classificação final

aprovados títulos

Ramonn Luiz 6,95 0,00 6,95

Silva Domingues

Para efeito de convocação ' dos candidatos aprovados para a função de

Conciliadores Remunerados, determino que seja expedido ofício à Supervisão

Geral do Sistema de Juizados Especiais solicitando a nomeação da seguinte

aprovada:

n/

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONCILIADORES:

Nome Nota da lista de Nota atribuída aos Classificação final

aprovados títulos

Tamires Valentin 7,7 0,0 7,7

dos Santos

Saliente-se que os demais candidatos classificados comporão cadastro de

reserva para suprir eventual necessidade de substituição ou mesmo para

preenchimento de novas vagas que possam ser abertas, desde que dentro do prazo

de validade do processo seletivo, contado da publicação da presente decisão.

Publique-se.

Barbosa Ferraz, 26 de Março de 2014.

EMANUELA COSTA ALMEIDA BUENO

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

2